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Okap kuchenny GLOBALO Flario Light 120.1
White - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h

Cena 6 999,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOFLARIO_LIGHT_120_1_WHITE

Kod producenta FLARIO_LIGHT_120_1_WHITE

Kod EAN 5907622604966

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna A, sufitowy, szer. 120 cm, gł. 60 cm, sterowanie za pomocą pilota, zakres prędkości: 3 + boost,
wydajność max. 789 m3/h, głośność min. 50 dB, wykonanie: stal lakierowana na kolor biały, oświetlenie w postaci plafonu 28
W, dodatki: pilot. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Flario Light 120.1 WhiteOdkryj rewolucję w
świecie kuchennych rozwiązań z okapem sufitowym FLARIO 120.1 WHITE. Ten wyjątkowy okap, który swoim wyglądem
przypomina stylową lampę, jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy cenią sobie zarówno funkcjonalność, jak i estetykę.
Szukasz dyskretnego, lecz w pełni funkcjonalnego urządzenia, które pochłonie wszelkie opary z Twojej kuchni? Absolutnie
minimalistyczna forma okapu sufitowego Flario 120.1 White z pewnością zawładnie Twoim sercem. Wysoka wydajność: 789
m3/h Plafon oświetleniowy Timer Silnik bezszczotkowy Doskonała jakość wykonania Zdalne sterowanie pilotem Praca w trybie
wyciągu Elegancki design:Okap Flario 120.1 White łączy w sobie elegancję i minimalizm, co czyni go nie tylko urządzeniem
użytkowym, ale również elementem dekoracyjnym. Jego stylowy wygląd przypominający designerską lampę sprawia, że
idealnie komponuje się z nowoczesnymi, jak i klasycznymi wnętrzami.Dzięki płaskiej konstrukcji doskonale licuje się z sufitem,
zachowując czystość linii i harmonię wnętrza. Nie przeszkadza w aranżacji przestrzeni, a jego subtelny design sprawia, że jest
prawie niewidoczny.Oświetlenie w formie plafonu LED:Innowacyjne oświetlenie LED w formie plafonu oświetla obszar
gotowania na Twojej wyspie kuchennej, ale także tworzy przyjemną atmosferę w całym pomieszczeniu. Oświetlenie
wyposażone zostało w regulację natężenia światła oraz temperatury barwowej w zakresie od 2700 do 6000K, który łączy w
sobie zaawansowaną technologię z subtelnym designem.Wysoka wydajność:Flario 120.1 White to nie tylko styl, ale również
efektywność - dzięki 4 trybom prędkości (w tym boost) osiąga nawet 789 m3/h. Zaawansowana technologia oczyszczania
powietrza skutecznie eliminuje zapachy i parę, zapewniając czystość i świeżość w Twojej kuchni.Silnik bezszczotkowy:Dzięki
nowoczesnej technologii, okap pracuje cicho, nie zakłócając domowego spokoju nawet podczas intensywnego
użytkowania.Łatwość czyszczenia:Okap Flario 120.1 White jest przyjacielem każdego, kto ceni sobie zarówno piękno, jak i
praktyczność. Prostota utrzymania w czystości gwarantują łatwo demontowalne filtry aluminiowe, które można myc w
zmywarce.Id produktu Id628#
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